At

Et qua-  
re.

1652.  
Exce-  
ptiones  
has reji-  
ciunt  
Gelri.

At Ordines Gelriæ rejectis hujusmodi ex-  
ceptionibus, posthabitis quoque variis, se-  
verisque Cæsareis contra Comitem mandatis  
Anno sequente, die nonâ decimâ Novem-  
bris se Superiores declarant; utque con-  
stituto Procuratore litem, coram Gelria

1613. Curiâ, ad preces Comitis intentatam, & ipsi  
prosequatur, Ferdinando Principi injun-  
gunt. Deinde Anno decimo quinto sub De-  
cembrem in contumaciam Ferdinandi nihil

Et con- agentis, Actorem Comitem, donec in peti-  
demna- torio judicio aliud statuatur, arcium &  
tis Mo- Dominiorum Borculoæ ac Lichtenfurti pos-  
nasterië- sessorem pronunciant; & unâ Monasterien-  
sibus ses ad restitutionem seu compensationem

3. Maij. tionem Anni M. DC. XXII. in quingenta  
viginti quatuor florenorum millia condem-  
nant. Proximo post anno, videlicet secundo

Limbur- arcem occupant, & ejectionis Monasterien-  
gium in Ministris ac militibus, magnâ Religionis &  
possessio- rerum omnium conversione, Comitem in  
nem im- earum possessionem immittunt.

mittunt. Ferdinandus Septemvir hanc justitiæ  
formam, vim & violentiam interpretatus,  
Cæsarum, Regum, Principum & Imperatorum  
totius auxilium, auctoritatemque implorat.  
Nec ij quidem abnuerunt, quin statim Cæ-  
sar literis toties, & tam severè, sub proscrip-  
tionis etiam pœnâ repetitis, primum Judocæ

Parenti,

1652.

Quid ad  
hæc Mo-  
nasterie-  
ses.

Parenti, dein filio *Hermanno Ottoni* resti-  
tutionem demandavit, & ipse & Reges Da-  
norum, multiq̄ue Electores ac Principes  
Germaniæ, eam agendi severitatem Uniti  
Belgij Ordinibus sapissime dehortati sunt.  
Sed hi, monitos jam *Gelriæ* Proceres, eosq̄;  
audiri oportere, quorum ipsi jura statûs &  
judicata, obstante lege Unionis infringere  
non possent, plerûmq̄ue responderunt; sub-  
indè etiam pronos se dissidentium compo-  
sitioni offerre.

Et *Gelrorum* constans erat assertio, *Bor-  
culoanum* ac *Lichtenfurtense* Dominia ad  
suam Provinciam pertinere; nec ita se solos,  
sed & plures ex sociis Provinciis, earûmq̄ue  
Supremis Curiis consultos judicâsse. *Sty-  
rummensis* verò fortunis se ac facultatibus  
suis, non tantûm beneficiariis, sed & ab  
omni clientelâ liberis, earûmq̄ue possessione  
per vim exutum, ac tantis utilitatibus tot  
annos fraudatum, nec jure restitui in Im-  
perio potuisse; imploratam justè *Gelriæ*  
Curiam causabatur: nunc etiam Ordinum  
authoritate sibi interdictum, ne *Cæsarum*  
mandatis pareret, haud eam mereri sugil-  
lationem processus suos sentiebat.